Краткие технические характеристики Русэлком RI20-P
Входные
характеристики
Входное напряжение (В) 4: ~3Ф 380 В (-15 %) – 440 В (+10 %)
Входной ток (A) Номинальное значение ПЧ
Входная частота (Гц) 50 Гц или 60 Гц   Допустимо:  47…63 Гц
Подключение к сети Один раз в минуту или реже
Выходные

Модель
Напряжение
питающей сети
Низкая нагрузка
Номинальная
выходная
мощность, кВт
Номинальный
входной ток, A
Номинальный
выходной ток,
A
RI20-P-P1K5-4
3Ф 380 В
1.5 5 4.2
RI20-P-P2K2-4 2.2 5.8 5.5
RI20-P-P4K0-4 4 13.5 9.5
RI20-P-P5K5-4 5.5 19.5 14
RI20-P-P7K5-4 7.5 25 18.5
RI20-P-P11K0-4 11 32 25
RI20-P-P15K0-4 15 40 32
RI20-P-P18K5-4 18.5 47 38
RI20-P-P22K0-4 22 51 45
RI20-P-P30K0-4 30 70 60
RI20-P-P37K0-4 37 80 75
RI20-P-P45K0-4 45 98 92
RI20-P-P55K0-4 55 128 115
RI20-P-P75K0-4 75 139 150
RI20-P-P90K0-4 90 168 180
RI20-P-P110K0-4 110 201 215
RI20-P-P132K0-4 132 265 260